嘉義縣布袋鎮布新國民小學游泳池救生員僱用契約書

嘉義縣布袋鎮布新國民小學（以下簡稱甲方）為應業務需要，僱用_____________________（以下簡稱乙方）為甲方游泳池  救生員 ，雙方訂定條款如下：

1、 僱用期間：
（一）108年度僱用期為108年04 月1日至108 年11 月30 日。
（二）僱用期間若因政府限水政策或其他特殊原因致游泳池暫時無法使用時，甲方得以調派乙方擔任其他相關工作，乙方不得拒絕。
（三）甲方約定試用乙方一個月時間，經甲方考核後，決定續用乙方與否，乙方不得異議。
2、 工作內容：
(1) 游泳課前及課後之安全巡視。
(2) 協助水上安全教育之宣導。
(3) 游泳池及周邊門禁管理與設備維護。
(4) 游泳池水質水溫之檢測、維護與公告事宜。
(5) 游泳池及其周邊之清潔與環境整潔維護。
(6) 其他臨時交辦事項。
3、 待遇與福利:
(1) 約聘報酬：執勤時段以學校開放時間為準，每月薪資以 30,800 元計(含勞工自行負擔之勞、健保及勞退)。如每月值勤時數未滿150小時者，薪資以每小時新台幣170元計，核實發給。
(2) 依勞、健保相關法規辦理勞、健保福利事項。
(3) 甲、乙雙方須依勞工退休金條例規定，提撥退休金。
(4) 甲方辦理暑期游泳育樂營或水域相關活動，乙方不得任意拒絕參與。如因特殊狀況急需請假，應依相關規定辦理請假程序。

4、 差假勤惰管理及考核:
(1) 乙方在受僱期間，上班時間為上午8時00分至下午5時00分，中午12時至下午1時為休息時間。但為課務需要得配合調整上下班時間，每日上班時間以8小時計，並依規定至指定處所簽到退。
(2) 乙方依規定時間服勤，不得遲到、早退或曠職，如有違背依下列規定辦理:
1. 遲到或早退一次者，得課每日薪資五分之一。
2. 曠職者應扣當日薪資，曠職3日以上，即予解聘。
(3) 乙方在受僱期間因故必須向甲方請假時，應先自覓已辦妥保險之合格救生員代理其職務，並須先徵得甲方同意後，始得請假，代理人薪資由乙方自行負責。
(4) 未辦妥請假手續，擅離職守，以曠職論處。若連續請假超過5個工作日無法銷假，甲方得解除僱用，覓他人擔任，乙方不得異議。
(5) 僱用期間，乙方應負責水上安全責任並遵守甲方之工作規定，如因工作不力或違背相關規定，甲方可隨時解雇，並接受甲方各項之考核。
5、 乙方持有之專業證照，須保證於僱用期間有效，否則予以解僱。
6、 乙方係臨時雇用，在受僱期間，不適用公務人員俸給法、考績法、退休法、撫卹法，及行政院暨所屬機關約聘人員僱用辦法、聘用人員聘用條例等規定。
7、 乙方在受僱期間應接受甲方工作上之指派調遣，如因特別事故必須於約滿前離職時，應於一個月前提出書面申請，經甲方同意並依規定辦妥離職手續後始得離職，否則致生損害時，應負賠償責任。
8、 乙方如因工作不力、行為不檢或違背相關規定，甲方得隨時解僱。
9、 因逢政府限水政策或其他特殊原因致游泳池暫時無法使用時，停止開放期間除甲方指定協助日外，其他日數則不列入計酬。
10、 本契約自甲、乙兩方簽字之日起生效，契約期滿後即失效。僱用期滿或僱用原因消滅時應無條件解職，不得要求任何補償。
11、 本契約若有未盡事宜，悉依甲方相關規定辦理。
12、 本契約書一式兩份，甲、乙兩方各執一份。
      　　甲方：嘉義縣布袋鎮布新國民小學
　　　　　校長：      　　　　　　　　　（簽章）

　　　　　地址： 嘉義縣布袋鎮岑海里文昌街61號

  電話：05-3476886
          乙方：
          身份證字號：
          地址：
中　　華　　民　　國　　108 　年　　3　　月 　   　日